
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 24.05.2018  года                                                                                         № 618 
п. Шексна 

 

 

Об отмене разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  

от 25 ноября 2015 года № RU 35526101-47 

 

 

В связи с нарушением выдачи разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию, предусмотренным статьёй 55 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, а именно: в отсутствие 

заключения органа государственного строительного надзора  о соответствии 

построенного, реконструированного объекта капитального строительства 

требованиям технических регламентов и проектной документации, в том 

числе требованиям оснащенности объекта капитального строительства 

приборам учета используемых энергетических ресурсов, руководствуясь 

статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», частью 10 статьи 39, 

статьёй 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить  разрешение на ввод объекта в эксплуатацию: здания 

минипекарни, расположенной    по    адресу:   Вологодская область,   

Шекснинский район, поселок     Шексна,      улица     Починковская,  дом    21  

от 25 ноября 2015 года № RU 35526101-47, выданное Атомян Марине 

Александровне. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Отделу архитектуры и градостроительства Управления  жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района  

направить настоящее постановление Атомян Марине Александровне. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского  муниципального  района                                  С.М. Меньшиков    


